
MĚSTO KRNOV
ODBOR KT
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 1
794 01 KRNOV

VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
MALÉHO ROZSAHU

ve smyslu § 12 odst. 3  a  ve vztahu k § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou podle zákona. Pokud zadavatel chce některá ustanovení 
zákona použít, výslovně to v této výzvě uvádí, při posuzování míry naplnění těchto ustanovení postupuje 
analogicky, jako dle zákona

Zakázka malého rozsahu na dodávky: 

„Rozšíření HW infrastruktury“

Adresa pro styk s uchazeči:
Město Krnov
Odbor KT
Hlavní nám. 1
794 01 Krnov

Ing. Ivo Sosýn 554 697 220, isosyn@mukrnov.cz

V Krnově dne 29. 7. 2015



MĚSTO KRNOV
ODBOR KT
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 1
794 01 KRNOV

I. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
Statutární zástupce: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka města
IČ: 00296139
DIČ: CZ00296139, je plátcem DPH
Tel./fax: 554 697 111, 554 610 418
Bankovní spojení: KB, a.s., expozitura Krnov
Číslo účtu: 728771/0100

Kontaktní osoba:
Ing. Ivo Sosýn, pověřený vedením oddělení KT

554 697 220 isosyn@mukrnov.cz

II. NÁZEV ZAKÁZKY

Rozšíření HW infrastruktury

III. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ ZAKÁZKY

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na Rozšíření HW infrastruktury, za podmínek 
stanovených těmito zadávacími podmínkami a technickou specifikací. Součástí plnění předmětu veřejné 
zakázky je provedení zkušebního provozu.

2. Pokud požadované technické podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci nebo jiných dokumentech 
obsahující vymezení předmětu veřejné zakázky obsahují požadavky nebo odkazy na jednotlivé obchodní 
firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 
případně její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých 
dodavatelů nebo určitých výrobků, umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešení (ust. § 44 odst. 11 zákona). 

Účel a předmět veřejné zakázky

Formálním účelem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na dodávku HW a SW komponent pro 
Město Krnov za podmínek stanovených těmito zadávacími podmínkami (dále také „ZD“) a technickou 
specifikací. 
Další podrobnosti jsou uvedeny v technické specifikaci a v obchodních podmínkách Zadavatele 
stanovených formou Smlouvy o dílo.

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
veřejná zakázka, Rozšíření HW infrastruktury je plněním Smlouvy o dílo, viz Příloha č.5 této ZD

Dodávka HW, SW, implementace a migrace virtualizační vrstvy bude vycházet z požadavků technické 
specifikace, viz Příloha č. 4 této ZD.



MĚSTO KRNOV
ODBOR KT
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 1
794 01 KRNOV

Formálně bude dílo završeno dohodnutým a vzájemně odsouhlaseným Předávacím protokolem (Uchazeč 
předává HW, SW, instalaci, dokumentaci, zaškolení atd.), kterým Zadavatel akceptuje splnění podmínek ve 
Smlouvě.

Zkušební provoz
jeho účelem je zjistit, zda jsou splněny akceptační podmínky uvedené v Příloze č 4 této ZD, včetně ověření 
funkčnosti veškerých vazeb a ověření relevantnosti migrovaných dat.
V průběhu zkušebního provozu může docházet k dílčím úpravám tak, aby nedocházelo k omezení dané
funkcionality. Pokud dojde v průběhu zkušebního provozu k závadám, které omezí funkcionality díla, 
prodlužuje se doba zkušebního provozu o stejnou dobu, po kterou nebylo dílo plně funkční maximálně o 5 
pracovních dní. Zkušební provoz se opakuje maximálně 3krát, po té je dílo považováno jako nesplněné.
Na závěr zkušebního provozu provede Zadavatel ve spolupráci s Uchazečem akceptační testy v rozsahu 
dle technické dokumentace viz. Příloha č. 4 této ZD a formálně bude tato fáze projektu zakončena 
Předávacím protokolem, kterým Zadavatel akceptuje splnění podmínek ve Smlouvě.

Záruční doba

1. Uchazeč odpovídá za vady díla po dobu záruční lhůty, které je stanovena v délce 36 měsíců.

Závaznost požadavků Zadavatele

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této ZD a v přílohách této ZD vymezují závazné 
požadavky Zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je Uchazeč povinen plně a bezvýhradně 
respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků Zadavatele uvedených v této ZD či 
změny obchodních podmínek budou považovány za nesplnění zadávacích podmínek s následkem 
vyloučení Uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 
V případě, že zadávací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a 
příjmení, specifická označení zboží a služeb, která platí pro určitého podnikatele (osobu) za příznačná, 
umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, která naplní Zadavatelem 
požadovanou funkcionalitu (byť jiným způsobem).

IV. DATUM  PŘEDPOKLÁDANÉHO PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Podpis smlouvy: září 2015 
Zahájení: do 15 kalendářních dnů od podpisu smlouvy
Ukončení: do 10 kalendářních dnů od zahájení

V. MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Krnov, Hlavní náměstí 96/1, místnost hlavní serverovny

VI.   ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Dokumentace pro realizaci veřejné zakázky je zveřejněna současně s touto výzvou v elektronickém systému E-
ZAK dostupném na adrese https://zakazky.krnov.cz. 

Součástí zadávací dokumentace je návrh smlouvy o dílo, ve kterém požadujeme doplnit cenu díla bez DPH i s 
DPH a který je potřeba potvrdit statutárním zástupcem uchazeče. 

VII. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 
a. základních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 53 zákona (odstavec a.),



MĚSTO KRNOV
ODBOR KT
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 1
794 01 KRNOV

b. profesních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 54 zákona (odstavec b.),
c. technických kvalifikačních předpokladů podle ust. § 56 zákona (odstavec c.),
d. ekonomickou a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku, a to předložením čestného prohlášení, 

které tvoří jako „Příloha č. 2“ nedílnou součást těchto zadávacích podmínek,

a. Požadavky na prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů

1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve svých nabídkách prokázali splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle ust. § 53 odst. 1 zákona způsobem uvedeným v ust. § 53 odst. 3 zákona.

2. Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů, pokud ve své nabídce předloží:

a. výpis z evidence Rejstříku trestů podle ust. § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona,
b. čestné prohlášení podle ust. § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) zákona dle vzoru uvedeného 

v Příloze č.1

b. Požadavky na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů

1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve svých nabídkách prokázali splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů podle ust. § 54 písm. a) a b) zákona. 

2. Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů, pokud ve své nabídce předloží:

a. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán,

b. doklad o oprávnění k podnikání (živnostenský list) podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci.

c. Požadavky na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů

1. Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu a za podmínek podle tohoto 
článku a zákona takto:

2. Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních podle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona

Rozsah požadovaných informací a dokladů podle ust. § 56 odst. 5 písm. a) zákona: 

Dodavatel předloží seznam významných dodávek realizovaných (tj. ukončených) dodavatelem v posledních 
třech letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být buď osvědčení 
vydané či podepsané veřejným Zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému Zadavateli, osvědčení 
vydané či podepsané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému Zadavateli nebo 
smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení od 
této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

Způsob prokázání podle ust. § 56 odst. 5 písm. b) zákona:
Dodavatel předloží požadované dokumenty (tj. seznam významných dodávek a osvědčení k nim), z nichž 
bude patrné splnění požadované úrovně kvalifikačního předpokladu. 
Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem musí být podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem nebo za dodavatele. Dále dodavatel uvede u těchto uváděných dodávek (rovněž jako přílohu 
Osvědčení objednatelů), zda byly dodávky realizovány společně s jiným dodavatelem (např. jako společná 
Nabídka v rámci sdružení) a jaký byl podíl dodavatele (stanovený v %) na celkovém plnění. 
Shora uvedenou skutečnost prokáže čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou jednat 
jménem nebo za dodavatele (viz Příloha č.3).



MĚSTO KRNOV
ODBOR KT
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 1
794 01 KRNOV

Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti předmětu 
plnění veřejné zakázky podle ust. § 56 odst. 5 písm. c) zákona:
Dodavatel prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud v seznamu významných 
dodávek realizovaných dodavatelem v posledních třech letech budou uvedeny minimálně tři dodávky
obdobného charakteru, které musí dosahovat finančního limitu minimálně 750 000,- Kč bez DPH, a to pro 
každou dodávku samostatně. 

Za obdobnou dodávku bude považována dodávka, u níž bylo plnění shodné nebo obdobné s předmětem a 
specifikací veřejné zakázky (uvedeno v Článku 3 této ZD), včetně následné technické podpory po dobu 
nejméně 12 měsíců.

3. Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních třech letech bude uveden v Příloze 
č. 3, která tvoří nedílnou součást těchto zadávacích podmínek. Přílohou tohoto seznamu budou listiny nebo 
doklady vyjmenované v odst. 2 tohoto článku.

4. Odůvodnění požadavku na prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů:

Zadavatel stanovil počet dodávek za období posledních tří let z důvodu, aby získal (měl) jistotu, že má 
Uchazeč dostatečné zkušenosti s nabízeným plněním a že v posledních třech letech uskutečnil minimální 
stanovený počet dodávek pro jiné Zadavatele. Finanční objem pak byl stanoven s přihlédnutím k výši 
předpokládané ceny. 

Pokud Uchazeč nemá dostatečné zkušenosti s plněním jednotlivých částí předmětu veřejné zakázky, tzn., 
že není schopen prokázat splnění požadovaného technického kvalifikačního předpokladu sám, je oprávněn 
v takovém případě prokázat splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prostřednictvím třetí osoby. 
V podrobnostech Zadavatel odkazuje na ust. § 51 odst. 4 zákona, které upravuje postup Uchazečů 
v případech, kdy prokazují požadovanou kvalifikaci prostřednictvím třetích osob. 

5. Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních podle ust. § 56 odst. 1 písm. b) zákona

Rozsah požadovaných informací a dokladů podle ust. § 56 odst. 5 písm. b) zákona: 
Dodavatel předloží seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, 
zda jde o zaměstnance Uchazeče nebo osoby v jiném vztahu k Uchazeči.
Je požadován realizační tým, který bude splňovat tyto role (jeden technik může mít i více rolí) :

1. Architekt řešení
2. Systémový odborník – virtualizace
3. Systémový odborník - Novell

Způsob prokázání podle ust. § 56 odst. 5 písm. b) zákona:
Dodavatel předloží požadované dokumenty (tj. seznam techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky), z něhož bude patrné splnění požadované úrovně kvalifikačního předpokladu. Seznam techniků 
musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. Dále dodavatel uvede u tohoto
seznamu techniků pro každého člena samostatně

- Jméno, příjmení, titul
- Úlohu v týmu a oblast dodávky nebo služeb, za kterou bude v rámci realizace zakázky odpovědný
- Délku odborné praxe a kvalifikaci pro plnění úlohy v týmu
- Praxi a zkušenosti související s jeho úlohou v týmu, relevantní referenční zakázky, na kterých se 

podílel včetně popisu jeho role a vykonávaných aktivit v rámci těchto referenčních zakázek a 
kontaktních údajů k ověření pravdivosti uváděných údajů.

- Další údaje podstatné pro plnění svěřené úlohy
- Čestné prohlášení podepsané Uchazečem
- Kopie dokladu o dosažené certifikaci.

Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti předmětu 
plnění veřejné zakázky podle ust. § 56 odst. 5 písm. c) zákona:

1. Architekt řešení



MĚSTO KRNOV
ODBOR KT
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 1
794 01 KRNOV

Minimálně SŠ vzdělání, minimálně pětiletou odbornou praxi v oblasti návrhu a implementace 
serverových a síťových komponent, a prokazatelnou zkušenost s minimálně 3 zakázkami 
obdobného předmětu plnění.

2. Systémový odborník – virtualizace
Minimálně SŠ vzdělání, minimálně pětiletou praxi v oblasti virtualizace a prokazatelnou 
zkušenost s minimálně 3 projekty obdobného předmětu plnění.
Držitel certifikátu: Certified Professional 5 - Data Center Virtualization.

3. Systémový odborník – Novell
Minimálně SŠ vzdělání, minimálně pětiletou praxi v oblasti nasazení a správy systému „Novell 
Open Enterprise Server 11“, „Novell GroupWise“ a „Novell ZENworks Configuration 
Management 11“ prokazatelnou zkušenost s minimálně 3 projekty obdobného předmětu 
plnění.
Držitel certifikátu: Novell Certified NetWare Engineer nebo Uchazeč doloží minimálně svůj 
status partnera „Novell/NetIQ“

VIII. DODATEČNÉ INFORMACE

1. Dodavatel je oprávněn po Zadavateli požadovat dodatečné informace (dále v textu „dotaz“) k zadávacím 
podmínkám ve lhůtách stanovených ust. § 49 zákona, a to prostřednictvím systému E-ZAK se zaručeným 
elektronickým podpisem. Vzhledem k tomu, že se jedná o právní úkon dodavatele, požaduje Zadavatel, aby 
byl každý takový dotaz podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. Pokud bude 
adresovat dodavatel Zadavateli více dotazů, bude postačovat, pokud oprávnění podepisovat takový 
písemný dotaz doloží pouze u svého prvního písemného dotazu, případně ve svém prvním dotazu uvést 
osobu, která bude takové dotazy Zadavateli adresovat.

2. Dotaz musí dále obsahovat identifikační a kontaktní údaje tazatele a název veřejné zakázky.
3. Zadavatel může poskytnout dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí písemné žádosti 

dodavatelů při splnění podmínky definované v ust. § 49 odst. 3 zákona.
4. Odpovědi na dotazy budou Zadavatelem zveřejňovány v systému E-ZAK, a to včetně úplného znění žádosti 

o dodatečné informace. 

IX. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ  NABÍDKY A MÍSTO PRO JEJÍ PODÁNÍ

Nabídka bude předložena v českém jazyce.

Nabídka bude předložena elektronicky v systému E-ZAK dostupném na adrese https://zakazky.krnov.cz

Nabídka bude obsahovat tyto dokumenty v elektronické formě: 

Příloha č. 1 - Vzor čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (P 01)
Příloha č. 2 - Prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti (P 02)
Příloha č. 3 - Prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů (P 03)
Příloha č. 4 - Technická specifikace předmětu veřejné zakázky (P 04)
Příloha č. 5 - Smlouva o dílo (P 05)
Příloha č. 6 - Krycí list nabídky (P 06)
Příloha č. 7 - Prohlášení Uchazeče podle ust. § 68 odst. 3 zákona (P 07)
Příloha č. 8 - Prohlášení o subdodavatelích (P 08)



MĚSTO KRNOV
ODBOR KT
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 1
794 01 KRNOV

X. HODNOCENÍ NABÍDEK

1. Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky se stanovenými dílčími kritérií: 
a. Dílčí kritérium celková cena díla bez DPH se stanovenou váhou 70%
b. Dílčí kritérium termín dodání řešení (předání předávacího protokolu) od popisu 

smlouvy ve dnech se stanovenou váhou 30%
2. Nabídková cena musí obsahovat zisk a veškeré náklady k realizaci předmětu plnění této veřejné zakázky

včetně nákladů souvisejících (např. daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, zvýšené náklady vyplývající 
z obchodních podmínek, součinnost stávajících dodavatelů software aplikací při migraci dat, apod.) a dále 
náklady na veškeré předvídatelné okolnosti a podmínky související s plněním předmětu veřejné zakázky. 

3. Nabídková cena musí zahrnovat cenu za poskytnutí užívacích práv k jakémukoliv software, který bude 
nezbytný pro řádné užívání HW a SW Zadavatelem, vyjma software, který bude zajištěn ze strany 
Zadavatele. 

4. Nabídková cena bude zpracována dle přiložené dokumentace.
5. Nabídková cena musí být uvedena v Kč.
6. Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost Uchazeč. 
7. Nabídková cena uvedená Uchazečem v jeho nabídce bude nabídkovou cenou nejvýše přípustnou a její 

změna bude možná pouze v případě změny sazby DPH.
8. Pokud dojde k rozdílu mezi nabídkovou cenou uvedenou v systému E-ZAK a ostatními předloženými 

doklady (návrh smlouvy o dílo, položkový rozpočet), je toto důvodem pro vyloučení uchazeče z výběrového 
řízení.

9. Pokud dojde k rozdílu mezi termínem dodání v systému E-ZAK a ostatními předloženými doklady (návrh 
smlouvy o dílo), je toto důvodem pro vyloučení uchazeče z výběrového řízení.

10. Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu v Příloze č. 6 – Krycí list nabídky.

Omezující podmínky
předpokládaná hodnota veřejné zakázky, mimořádně nízká nabídková cena a cena nepřekročitelná

1. Zadavatel stanoví, že předpokládaná hodnota této veřejné zakázky nepřekročí částku 2 000 000,- Kč s 
DPH

2. Zadavatel stanovuje tuto cenu jako cenu nejvýše přípustnou za realizaci celého předmětu plnění této 
veřejné zakázky a jejích definovaných částí.

3. S ohledem na Zadavatelem stanovené minimální kvalifikační předpoklady a charakter předmětu plnění 
Zadavatel stanovuje, že bude-li nabídková cena některého z Uchazečů za plnění nižší než 700 000,- Kč s 
DPH, bude tato nabídková cena považována za takovou, která zavdává příčinu k postupu hodnotící komise 
ve smyslu § 77 ZVZ vůči takovému Uchazeči. 

4. Tím není dotčeno právo hodnotící komise postupovat ve smyslu § 77 ZVZ i ve vztahu k nabídkovým cenám 
Uchazečů za ostatní plnění dle této zadávací dokumentace.

5. Nedodržení cenových podmínek v bodech 2. a 3. bude považováno za nesplnění vyhlášených podmínek 
zadávacího řízení (ust. § 76 odst. 1 ZVZ) s důsledkem vyřazení takové nabídky z posouzení a hodnocení a 
vyloučení daného Uchazeče ze zadávacího řízení.

XI. SOUTĚŽNÍ A ZADÁVACÍ LHŮTA

Soutěžní lhůta počíná běžet dnem zveřejnění veřejné zakázky v elektronickém systému E-ZAK a končí dnem pro 
odevzdání nabídek v elektronické podobě v tomtéž systému.

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro 
podání nabídek a stanovuje se na 90 kalendářních dnů. 



MĚSTO KRNOV
ODBOR KT
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 1
794 01 KRNOV

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Nabídka musí být předložena v českém jazyce.
2. Zálohy na platby nebudou Uchazečům poskytovány. Další podmínky financování a platební podmínky jsou 

uvedeny v obchodních podmínkách Zadavatele stanovených formou Smlouvy o dílo. Smlouva o dílo jako 
Příloha č. 5 tvoří nedílnou součást těchto zadávacích podmínek.

3. Součástí nabídky musí být všechny listiny a doklady požadované Zadavatelem v těchto zadávacích 
podmínkách a rovněž všechny listiny a doklady požadované zákonem.

4. Dodavatel je povinen ve své nabídce předložit návrh Smlouvy o dílo elektronicky podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Do návrhu smlouvy budou dodavatelem zapracovány veškeré 
požadavky uvedené v zadávacích podmínkách nebo jiných dokumentech obsahujících vymezení předmětu 
veřejné zakázky, které jsou pro dodavatele závazné, a dodavatel není oprávněn je měnit, pokud
v zadávacích podmínkách není stanoveno jinak. V případě, že Uchazeč předloží nepodepsaný návrh 
smlouvy, má se za to, že Nabídka nebyla podána řádně a Nabídka bude vyřazena (ust. § 71 odst. 11 
zákona).

5. Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni přiložit k návrhu smlouvy též smlouvu obsahující 
mj. i závazek, že všichni dodavatelé uvedení ve smlouvě jsou vůči Zadavateli a všem třetím osobám 
z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku 
prodlení či porušeních smluvních povinností zavázáni společně a nerozdílně. Smlouva musí dále 
vymezovat, kdo je oprávněn za ostatní dodavatele (účastníky) jednat a jaký je konkrétní podíl jednotlivých 
jeho účastníků na celkovém plnění (věcné vymezení plnění). 

6. Zadavatel nepřipouští omezení výše odpovědnosti za škodu, stejně tak i sankcí v uvedených smlouvách. 
Současně nepřipouští jakékoliv ujednání smluv, které by předem omezovaly výši škody, kterou lze při 
porušení smluvních podmínek předvídat. Návrhy smluv předložené v nabídce Uchazeče nesmí vyloučit ani 
omezit oprávnění Zadavatele uvedená v zadávacích podmínkách. Uchazeči do smluv uvedenou pouze 
údaje určené k doplnění (své identifikační údaje, údaje o ceně, kontaktní osoby a telefonické a emailové 
kontakty na tyto osoby, přílohy ke smlouvám).

7. Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva vztahující se k průběhu celého výběrového řízení:

a. právo odmítnout všechny nabídky;
b. právo podanou nabídku uchazeči nevracet;
c. právo zadavatele zrušit výběrové řízení;
d. český jazyk bude oficiálním jazykem pro veškerou komunikaci mezi uchazečem a zadavatelem.
e. právo úprav obchodních podmínek návrhu servisní smlouvy

Ing. Ivo Sosýn Ing. Michal Brunclík 
Pověřený vedením Oddělení KT Místostarosta města 


		isosyn@mukrnov.cz
	2015-08-20T10:49:05+0100
	Město Krnov
	Jsem autorem tohoto dokumentu




